

ZARZĄDZENIE NR 15/17
WÓJTA GMINY BOĆKI
z dnia 23 maja 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zm.) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr XV/82/16 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie **68.147 zł**
- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objasnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: **16.792.610 zł**

z tego:

– dochody bieżące w kwocie 16.752.610 zł

– dochody majątkowe w kwocie 40.000 zł

2) wydatki ogółem: **16.947.305 zł**

z tego:

– wydatki bieżące w kwocie 16.845.328 zł

– wydatki majątkowe w kwocie 101.977 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ
WÓJTA GMINY

Stanisław Charyton

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/17
Wójta Gminy Boćki z dnia 23 maja 2017 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2017 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

[illegible]Rodzaj zadania: **Własne**[illegible]

				po zmianach	240 000,00	240 000,00	240 000,00	0,00	240 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	60 000,00	60 000,00	60 000,00	0,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	60 000,00	60 000,00	60 000,00	0,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	120 000,00	120 000,00	120 000,00	0,00	120 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710			Działalność usługowa	przed zmianą	111 800,00	111 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-66,00	-66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	66,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	111 800,00	111 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	71095		Pozostała działalność	przed zmianą	111 800,00	111 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-66,00	-66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	66,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	111 800,00	111 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4018	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	16 307,00	16 307,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 307,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-43,00	-43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	16 264,00	16 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4019	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	5 009,00	5 009,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 009,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-13,00	-13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	4 996,00	4 996,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 996,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4118	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	2 789,00	2 789,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 789,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-8,00	-8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	2 781,00	2 781,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 781,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4119	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	857,00	857,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	857,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-2,00	-2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	855,00	855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4128	Składki na Fundusz Pracy	przed zmianą	201,00	201,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	201,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	51,00	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	252,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4129	Składki na Fundusz Pracy	przed zmianą	62,00	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	77,00	77,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	przed zmianą	509 270,00	504 270,00	128 270,00	0,00	128 270,00	376 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00
				zmniejszenie	-7 581,00	-7 581,00	-7 581,00	0,00	-7 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	7 581,00	7 581,00	7 581,00	0,00	7 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	509 270,00	504 270,00	128 270,00	0,00	128 270,00	376 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00

				po zmianach	600,00	600,00	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydatki razem:				przed zmianą	4 724 413,00	4 724 413,00	672 647,00	98 441,00	574 206,00	0,00	4 051 766,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-500,00	-500,00	-500,00	0,00	-500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	500,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				<u>po zmianach</u>	<u>4 724 413,00</u>	<u>4 724 413,00</u>	<u>672 647,00</u>	<u>98 441,00</u>	<u>574 206,00</u>	<u>0,00</u>	<u>4 051 766,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ
WÓJTA GMINY

Stanisław Charyton

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK

Do § 1

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych:

- w ramach rozdz. 01010 w kwocie 60.000,00 zł zmniejszono § 4260 a zwiększono §4270 na pokrycie kosztów remontu
- w ramach rozdz. 71095 w kwocie 66,00 zł. Dostosowano kwoty do potrzeb realizacji projektu „Gminny program rewitalizacyjny”
- w ramach rozdz. 85502 w kwocie 500,00 zł zmniejszono § 4210 a zwiększono §4360 na pokrycie kosztów usług telefonicznych,
- w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Sasiny zmieniono przedsięwzięcie w rozdz. 92109 w kwocie 7.581,00 zł zmniejszono § 4270 a zwiększono §4210.

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ
WÓJTA GMINY

Stanisław Charyton